
 

 

UCHWAŁA NR LI/433/2023 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XX/198/2020 z dnia 28 października 2020 r. Rady Miasta Lubawa  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lubawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40), 

art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2022.2519 

z późn. zm.) Rada Miasta Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/198/2020 z dnia 28 października 2020 r. Rady Miasta Lubawa w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warm. Maz. z dnia 

22 stycznia 2021, poz. 321), zmienionej Uchwałą Nr XXII/219/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r. zmieniającą 

Uchwałę Nr XX/198/2020 z dnia 28 października 2020 r. Rady Miasta Lubawa w sprawie  Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lubawa (Dz. Urz. Woj. Warm. Mazur. z dnia 22 stycznia 2021, 

poz. 324) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX/198/2020 z dnia 28 października 2020 r. Rady Miasta Lubawa 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 

- § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Właściciele nieruchomości mają obowiązek zapewnienia systematycznego usuwania nieczystości ciekłych 

ze zbiornika bezodpływowego i osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków w ten sposób, by 

zapobiec przepełnieniu zbiornika i wypływowi jego zawartości na zewnątrz. Przepustowość przydomowej 

oczyszczalni ścieków musi zostać dostosowana do ilości mieszkańców w sposób zapewniający uzyskanie stopnia 

oczyszczania określonego w przepisach odrębnych. 

- Po § 12  dodaje się § 13 w brzmieniu: 

1. Właściciele nieruchomości, które nie są przyłączone do sieci kanalizacji sanitarnej, są zobowiązani do 

zapewnienia usuwania nieczystości ciekłych ze zbiornika bezodpływowego oraz osadnika w instalacji 

przydomowej oczyszczalni ścieków poprzez zawarcie umowy z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie na 

prowadzenie tego rodzaju działalności. 

2. Częstotliwość opróżniana osadów ściekowych ze zbiorników instalacji przydomowych oczyszczalni 

ścieków powinna być zgodna z instrukcją ich eksploatacji, a także z częstotliwością nie rzadziej niż raz  w roku. 

3. Nieczystości ciekłe ze zbiornika bezodpływowego powinny być usuwane z częstotliwością zapobiegającą 

przepełnieniu tego zbiornika i przedostawaniu się nieczystości do gruntu  nie rzadziej niż raz na kwartał. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  
Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1368


		2023-03-06T13:23:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




